
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516   Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 6 Zakona o Pravosudnom povjerenstvu Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 19/07, 20/07, 2/08 i 4/21), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i dopisa Pravosudnog povjerenstva, broj: SuPK – 1922/18 od 28. 12. 2018. godine i broj: SuPK-00-917/20 od 22. 7. 2020. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na I. nastavku 8. redovite sjednice održanom 19. svibnja 2021. godine, donosi  ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA IZBORA I IMENOVANJA  TRI ČLANA PRAVOSUDNOG POVJERENSTVA BRČKO DISTRIKTA BiH IZ REDA GRAĐANA BRČKO DISTRIKTA BiH  Članak 1 Ovom odlukom pokreće se postupak izbora i imenovanja tri člana Pravosudnog povjerenstva Brčko distrikta BiH iz reda građana Brčko distrikta BiH.  Članak 2 Zadužuje se Povjerenstvo za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetno povjerenstvo Skupštine Brčko distrikta BiH da odmah objavi javni poziv za prijavljivanje kandidata u sredstvima informiranja, izvrši odabir i intervjuiranje prijavljenih kandidata i Skupštini Brčko distrikta BiH da preporuku za imenovanje najuspješnijih kandidata.  Članak 3 Uvjeti za izbor tri člana Pravosudnog povjerenstva Brčko distrikta BiH iz reda građana Brčko distrikta BiH određeni su Zakonom o Pravosudnom povjerenstvu Brčko distrikta BiH.  Članak 4 Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o pokretanju postupka  izbora i imenovanja tri člana Pravosudnog povjerenstva Brčko distrikta BiH iz reda građana Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-1754/21 od 14. 4. 2021. godine. Zadužuje se Povjerenstvo za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetno povjerenstvo Skupštine Brčko distrikta BiH da poništi Javni poziv za izbor i imenovanje tri člana Pravosudnog povjerenstva Brčko distrikta BiH iz reda građana Brčko distrikta BiH, koji je raspisan na temelju Odluke iz ovoga članka.  Članak 5 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.  Broj: 01-02-2294/21 Brčko, 19. 5. 2021. godine  PREDSJEDNIK                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 



                                                                                           Mr. sc. Siniša Milić Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku 4. Povjerenstvu za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetnom povjerenstvu 5. Pravosudnom povjerenstvu 6. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 7. Pismohrani    


